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Wieloletnia prognoza nansowa dla Powiatu Buskiego przyjęta została uchwałą

nr XXV/258/2013 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 31 stycznia 2013 roku W sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2013 - 2030.

Stanowi ona prognozę podstawowych parametrów budżetowych tj. dochodów

i wydatków, przychodów i rozchodów, przeznaczenia nadwyżki i s nansowania de cytu.

Obrazuje róvvnież wielkości zaciągniętego długu i jego spłaty, wskaźniki zadłużenia

dotychczas obowiązujące i obligatoryjne od początku 2014 r. ponadto W załączeniu

do uchwały W sprawie wieloletniej prognozy nansowej określa się przedsięwzięcia przyjęte

do realizacji. Realizację przedsięwzięć przedstawia załącznik nr 1 do informacji.

Właściwe wykorzystanie wieloletniego planu nansowego W praktyce wymagało

aktualizowania zawartych W niej informacji, dokonywanych stosownymi uchwałami Rady

Powiatu. Okres objęty prognoza nansową Wyznaczyły limity wydatków zaplanowanych

przedsięwzięć.

Przekazywanie W trakcie roku dodatkowych środków na nowe lub dotychczasowe

przedsięwzięcia i zadania powodowały konieczność wprowadzenia stosownych zmian.

Bieżąca analiza danych przyjętych W wieloletniej prognozie nansowej pozwala

na ocenę możliwości nansowania zadań bieżących i inwestycyjnych oraz zdolności

kredytowej Powiatu.

W wieloletniej prognozie nansowej została również przedstawiona prognoza kwoty

długu obejmująca cały okres, na który Powiat zaplanował zaciągnięcie zobowiązań

i ich spłatę. W pierwszym półroczu Powiat nie korzystał z zewnętrznych źródeł nansowania,

ponieważ Większość płatności za rozpoczęte i kontynuowane przedsięwzięcia inwestycyjne

nastąpi W II półroczu bieżącego roku. Dlatego też nie był zaciągnięty kredyt i emisja

obligacji. Wystąpiła natomiast spłata rat kredytowych z lat poprzednich.

Zaplanowane do poniesienia W 2013 roku wydatki bieżące przekroczyły planowane

dochody bieżących o 911 339 zł. Źródłem ich nansowania są Wolne środki, dlatego też

spełniony został Warunek określony W art. 242 ustawy o nansach publicznych.
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podpis skarbnika Powiatu podpis PYR o Zarządu
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